


REKAPITULACE STAVBY
Kód: 734
Stavba: VN Voprava - ZL - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Nová Ves u Chýnova Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26071584
DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. DIČ: CZ26071584

Projektant: IČ:
NDCon s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 245 632,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 245 632,00 51 582,72

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH____ V CZK 297 214,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 734

Stavba: VN Voprava - ZL - vícepráce

Místo: Nová Ves u Chýnova Datum: 8, 9. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy ČR
DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

NDCon s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 245 632,00 297 214,72

SO.01 Hráz
SO.02 Spodní výpust

SO 02.3 Potrubí spodní výpusti
SO.05 Terénní úpravy

SO.OS.d Uložení v lese
SO.04 Zátopa

20 646,00 
57 250,00 
57 250,00 

128 326,00 
128 326,00 
39 410,00

24 981,66 
69 272,50 
69 272,50 

155 274,46 
155 274,46 
47 686,10

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

VN Voprava - ZL - vícepráce 
Objekt:

SO.01 - Hráz

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26071584
DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. DIČ: CZ26071584

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 646,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 20 646,00 21,00% 4 335,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 24 981,66

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN Voprava - ZL - vícepráce
Objekt:

SO.01 - Hráz
Místo:

Zadavatel: Lesy ČR
Zhotovitel: DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY,

Datum: 8, S. 2021

Projektant: NDCon s.r.o.
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem jCZK]

Náklady soupisu celkem 20 646,00

D HSV Práce a dodávky HSV 20 646,00

D 1 Zemní práce 20 646,00
K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti í skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 139,500 57,00 7 951,50

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
w Přehutnění špatně uložených zemin mezi spadnf výpusti a bezpečnostním přelivem
w lichoběžník výšky 1,8 m, délka této části hráze 10 m
w prehutneni (3,5+12)/2*1,8*10 139,500

2 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 139,500 18,00 2511,00

pp Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti 2 horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

w prehutneni 139,500

3 K 171103202 Uloženi sypanin z horniny třídy těžitelnosti 1 a II skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s 
příměsí jílu přes 20 do 50 % m3 139,500 73,00 10 183,50
Uloženi netříděných sypanln do zemních hrázi z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných 
vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsi jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu

W prehutneni 139,500

Strana 4 z 4



Stavba:
VN Voprava - ZL - vícepráce 

Objekt:
SO.02 - Spodní výpust 

Soupis:
SO 02.3 - Potrubí spodní výpusti

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Nová Ves u Chýnova Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: !Č:

Lesy ČR DIČ:

Zhotovitel: IC: 26071584

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. DIČ: CZ26071584

Projektant: IC:

NDCon s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 250,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 57 250,00 21,00% 12 022,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 69 272,50

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN Voprava - ZL - vícepráce
Objekt:

SO.02 - Spodní výpust
Soupis:

SO 02.3 - Potrubí spodní výpusti

8. 9. 2021

NDCon s.r.o.

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Nová Ves u Chýnova 

Lesy ČR
DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem fCZK]

Náklady soupisu celkem 57 250,00

D HSV HSV 57 250,00

D 1 Zemní práce 57 250,00
1 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 250,000 57,00 14 250,00

pp

PSC

vv
w v v kopek

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na vzdálenost do3m nebo naloženi na dopravní prostředek. 
výkop pro vyjmutí historického potrubí spodní výpusti
250 250,000

5 K

pp

w

162351104 Vodorovné přemístěni přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m
250

m3 250,000

250,000

53,00 13 250,00

6 x 174251101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 250,000 46,00 11 500,00

PP

w
w

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutněni jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopévkách
uložení v zemníku
250 250,000

7 K 171103202 Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti l a II skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s 
příměsí jílu přes 20 do 50 % m3 250,000 73,00 18 250,00

pp

w
w

Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných 
vodních nádrži se zhutněním do 100 % PS - koef. C s přiměsl jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu 
obnova hráze - získání a dovoz v SO,05.d
250 250,000

Strana 4 z 4



krycí list soupisu prací
Stavba:

VN Voprava - ZL - vícepráce 
Objekt:

SO.05 - Terénní úpravy 
Soupis:

SO.05.d - Uložení v lese

KSO:
Místo: Nová Ves u Chýnova

Zadavatel:
Lesy ČR

Zhotovitel:
DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY,

Projektant:
NDCon s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

ič:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

8. 9. 2021

26071584
CZ26071584

Cena bez DPH 128 326,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
128 326,00 

0,00

Sazba daně
21,00% 
15,00%

Výše daně 
26 948,46 

0,00

Cena s DPH V CZK 155 274,46

Strana 1 z 4



Stavba:

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Soupis:

VN Voprava - ZL - vícepráce 

SO.05 - Terénní úpravy

SO.05.d - Uložení v lese 

Místo: Nová Ves u Chýnova

Zadavatel: Lesy ČR

Datum: 8. 9. 2021

Zhotovitel: DREVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.
Projektant: NDCon s.r.o.
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 128 326,00

D HSV Práce a dodávky HSV 128 326,00
D 1 Zemní práce 128 326,00

I 0 K 112251102 Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm kus 178,000 225,00 40 050,00
PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm
Online PSC httos://oodmlnkv.urs.a/item/CS IJRS 707?
W odstranění pařezů na ploše 1600 m2. Stromy ve sponu cca 3x3 m
W 1600/3/3 177,778
W zaokrouhleni
W 178 178,000
W "Cena ÚRS "705*103225/323838 224,722

1 K 121103112 Skrývka zemin schopných zúrodněni ve svahu do 1:2 m3 138,000 34,00 4 692,00
PP Skrývka zemin schopných zúrodněni ve sklonu přes 1:5 do 1:2
W plocha skrývky dle rozsahu zemníku - pouze plocha větší plochy oproti původnímu zemníku č. 1 a 2
w 460*0,3 138,000

11 K 122151105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně m3 250,000 38,00 9 500,00
pp Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3
w nad rámec původního předpokládaného množství pro výměnu materiálu u staré spodní výpusti
w 250 250,000

2 K 162206113 Vodorovné přemístění do 100 m bez naloženi výkopku ze zemin schopných zúrodněni m3 276,000 30,00 8 280,00
pp Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 50 do 100 m
vv SKrývkový materiál na mezideponii a zpět
vv 460*0,3*2 276,000

10 K 162351104R1 Vodorovné přemístěni přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, 
doplatek za změnu z 500 m na 1 km. m3 1 240,000 35,00 43 400,00

pp Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvykiém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

w přesun s předchozí položky - změna z pol. do 500 m do 1 km
w 1240 1 240,000
w Součet 1 240,000

w Původní cena pofožky do 1 km 53 Kč/m3, Cena položky do 500 m je 18 Kč/m3. Cena doplatku uvažována jako rozdíl 53- 
18=35 Kč/m3

12 K 162351104 Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 250,000 53,00 13 250,00

pp Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnut! z horniny třídy těžitelnosti í skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

w 250 250,000

3 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 138,000 33,00 4 554,00
PP Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládáni, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti 1,

skupiny 1 až 3
w naloženi skrývkového materiálu
w 460*0,3 138,000

K 181006114 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 460,000 10,00 4 600,00
Rozprostřeni zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tlouštka vrstvy přes 0,20 do 0,30 m 
plocha skrývky dle rozsahu zemníku - pouze plocha větší plochy oproti původnímu zemníku 5.1 a 2 
460

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VN Voprava - 2L - vícepráce
Objekt:

SO.04 - Zátopa

KSO: CC-CZ:
Místo: Nová Ves u Chýnova Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26071584
DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. DIČ: CZ26071584

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 410,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 39 410,00 21,00% 8 276,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 47 686,10

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN Voprava - ZE - vícepráce
Objekt:

SO.04 - Zátopa

8.9.2021

NDCon s.r.o.

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Nová Ves u Chýnova 

Lesy ČR
DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ICZK]

Náklady soupisu celkem 39 410,00

D HSV Práce a dodávky HSV 39 410,00

D 1 Zemní práce 39 410,00

5 K 162351104R1 Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z homíny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, 
doplatek za změnu z 500 m na 1 km. m3 1 126,000 35,00 39 410,00
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny I až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

W přesun s předchozí položky - změna z pol. do 500 m do 1 km
W 510+-425+191 1 126,000
W Součet 1 126,000

původní cena položky do 1 km 53 Kč/m3, Cena položky do 500 m je 18 Kč/m3. Cena doplatku uvažována jako rozdíl 53- 
18=35 Kč/m3

Strana 4 z 4




